
KARTA IMPLANTÁTU
POKYNY K VYPLNĚNÍ

LISA
Lumbar Implant for Stiffness Augmentation



CS     ČESKY

1

2

3

4

6

5

10

8

9

7

backbone.pro/patients-information

……………………………………………………………………...............…………......

……………………………………………………………………...............…………......

………………………………………………………………..............………………......

…………………………………………………………………..............……………......

…………………………………………………………………..............……………......

........…………....

.........…………....

.……………….....

...

...…

International Implant Card

BACKBONE 81 Boulevard Pierre 1er 
Le Bouscat 33110 France



CS     ČESKY

Vyplní zdravotnický ústav/poskytovatel:

Jméno pacienta nebo ID pacienta

Datum implantace

Název a adresa zdravotnického zařízení/poskytovatele

1

2

3

Informační štítek zařízení odpovídající každému zařízení použitému během operace je k dispozici 
v balení a musí být umístěny na prázdných stranách karty implantátu, jak je znázorněno níže:

Informace o kartě implantátu odpovídající 5 až 9 jsou poskytovány ve formě jedné nálepky 
s každým zařízením:

Název zařízení přeložený do požadovaných jazyků

Název zařízení 

Kód UDI-DI (HRI) 

Číslo šarže / kód dávky

Kód UDI (formát AIDC)

7

8

9

KARTA IMPLANTÁTU
Pokyny k vyplnění

5

6

Podle SPR 23.423.4 obsahuje příbalový leták pro pacienty všechny následující údaje: (Text článku 18 nařízení MDR – 
kapitola 1 – (b), (c), (d)).
Příbalový leták pro pacienty by měl být pacientovi dodán spolu s kartou implantátu.

BACKBONE 81 Boulevard Pierre 1er 
Le Bouscat 33110 France backbone.pro/patients-information

……………………………………………………………………...............…………......

……………………………………………………………………...............…………......

………………………………………………………………..............………………......

…………………………………………………………………..............……………......

…………………………………………………………………..............……………......

........…………....

.........…………....

.……………….....

...

...…

BACKBONE 81 Boulevard Pierre 1er 
Le Bouscat 33110 France

International Implant Card

4

10

Webová stránka s informacemi o výrobci

Název a adresa výrobce implantovaného zdravotnického prostředku

Již vytištěno na kartě implantátu:



WWW.BACKBONE.PRO/PATIENTS-INFORMATION

NOT-LISA-PIC-CS-v02 27/05/2024


